D.nus Rector certieratus, et plenarie informatus quod egregius Notarius 
Lucidus de Mercurio habens, tenens, et possidens praedicta Ecclesia V3 a latere sinistro Tribunae dictae 
Ecclesiae juxta bona dominae Lucretiae latre a parte posteriori, et juxta viam publicam a latere duas 
cappellas cum sepulturis, et membris superioribus ex concessione sibi olim facta de eisdem ipsas ad 
effectum costruendi Monasterium predictum renuntiavit, et donavit dicto Magistro Nicolao: Praefatus Rector 
consentiit, et suum assensum auctoritate pariter et consensum praestitit dictae cessioni, renuntiationi, et 
donationi, ut praedicitur factis de Cappellis praedictis cum sepolturis, et aliis membris superioribus eidem 
magistro Nicolao per dictum Notarium Lucidum: ita tamen quod suprad.i Rectori Praesenti, et successoribus 
suis remaneat integer, et perpetuo reservatus reditus sex tarenorum, qui annuatim a Notario Lucido ipsi 
Rectori debebatur in medietate Augusti per concessionem dictarum Cappellarum, sibi ut supra factam; 
solvendum siquidem ex nunc in antea, et in perpetuum per dictum fratrem Nicolaum et, Moniales 
succedentes in dicto nobasterio, et quem ipse Frater Nicolaus pro se, et successoribus praedictis dare, 
solvere, et assignare promisit pro dictis Cappellis dicto Rectori, et suis successoribus in dicta Rectoria anno 
quolibet in perpetuum in XV.° die mensis Augusti in fine cuiuslibet anni: tunc quidem annuo solutio sit 
duratura donec. et quousque ipse Frater Nicolaus, vel successoribus praedictis, et Moniales dicti Monasterii 
consignaverint dicto Rectori consimile recompensam aliorum tarenorum sex super aliqua re stabili intus han 
civit vel meliori situ, quam quidem emptionem, et assignationem excambii ipse Frater Nicolaus promisit 
facere infra annos quatuor a praesenti die in antea numerandos; et ipsa emptione, et consignatione facta 
dictae duae Cappellae, et dictum Monasterium sint, et intelligantur affrancati, et liberati ab onere solutionis 
dicti annui reditus, sive census tarenorum sex, quia sic inter partes ipsas, quibus supra nominibus ex speciali 
pacto aptum extitit, et expresse conventum. Verum donec fiat dicta assignatis recompensae dictae 
Cappellae intelligantur transivisse, et transire in utili dominio dicti Fratris Nicolai, et Monialium cum onere 
praedicto, et non aliter, nec alio modo. Et voluit, et contentus remansit ipse Dominus Rector, quod dictus 
magister Nicolaus si voluerit ipsas Cappellas claudere muro a parte dictae Ecclesiae, seu Tribuna ipsarum 
facere, et habere portam exeuntem a dicto Monasterio ad ipsam Ecclesiam pro suo arbitrio voluntatis: et in 
eadem similiter facere portam habentem exitum ad viam publicam vulgariter dictam lo vico delle Latri, seu de 
li barrili, et in alia facere dictas fenestras cum cratis ferreis ac rotas ut profertur ad eius arbitrium, et 
voluntatem: et quia in sepulturis ibidem existentibus, et factis per dictum Notarium Lucidum, et post modum 
renunciatis, ut supra ipse Monalies, quae pro tempore erunt in dicto Monasterio possint, et valeant eorum 
corpora, et cadavera, et etiam aliorum, quae sponte voluerit humari, et sepelliri facere pro earum arbitrio 
voluntatis: Et promiserunt, et convenerunt praefatus dominus Rector Petrus, quo supra nomine, et frater 
Nicolaus sollemni stipulatione legitima interveniente una pars V3 alteri, et altera alteri praesentibus, et ut 
supra stipulantibus conventionem praedictam concessionem licentias, et facultates praedictas ut praedicitur 
factam, et datas, ac consensum praedictum, ut praedicitur praestitum, ac omnia praedicta subscripta alia, et 
eorum singula quatenus ad unamquamque ipsarum spectat, et pertinet spectarique poterit in futurum, 
semper, et omni futuro tempore habere, et tenere ratam, gratam, et firmam, ac ratas, gratas, et firmas, ac 
rata, grata, et firma [omissis] … Acta fuerunt haec Neapoli intus Ecclesiam S.i Arpidii de Neapoli sub anno, 
die, inditione, et pontificatu praedictis presentibus ibidem nobilibus viris Ambrosio Abate, Joannello Bocia, 
Domino Joanna Schiesta, Petrobo Jacobo Abate, Nicolao Francisco Sanctafè, Domino Nicolao Bosco, et 
Diaconi Gratiano Russo: Neapolitanis testibus ad praemissa vocatis specialiter, atque rogatis (ASNa, Mon. 
sopp. 1977; Pinto, Ricerca 2024). 
- In quanto poi alla fondazione del Nostro Real Monistero de’ S. Maria Regina Coeli, deve sapersi, che il 
medesimo ebbe principio da quattro SS.re Monache del Ven.e Monistero di S. Maria di Agnone chiamate 
Caterina Mariconna, Margarita Tartarone della Corte di D. Isabella d’Aragona Duchessa di Milano, Aurelia, e 
Lucretia Oliviera Sorelle, le quali bramando d’eriggere un Monistero di maggior osservanza col consenso del 
P. Maestro Nicolò Pulcino Eremita Agostiniano lor Confessore, che comunicò detta loro intenzione al Rev.do 
D.n Pietro de Gravina Canonico Napolitano, e Rettore della ven.e, e Parochial Chiesa di S. Maria à Piazza,